
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 3609

VIERNES, 19 DE FEBRERO DE 2016 - BOC NÚM. 34

1/1

C
V
E
-2

0
1
6
-1

3
2
2

  

     AYUNTAMIENTO DE COLINDRES

   CVE-2016-1322   Anuncio de formalización del contrato del Servicio Prevención Ajeno 
en las especialidades de seguridad en el trabajo, higiene industrial, 
ergonomía y psicosociología aplicada, vigilancia de la salud. Expe-
diente CON/29/2015.

   1. Entidad adjudicadora: 

 a) Organismo: Ayuntamiento de Colindres. 

 b) Órgano de contratación: Junta de Gobierno Local. 

 c) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría. 

 d) Número de expediente: CON/29/2015. 

 e) Dirección de Internet del perfi l del contratante: www.contrataciondelestado.es 

 2. Objeto del contrato: 

 a) Tipo: Servicios. 

 b) Descripción: Prevención Ajeno en las especialidades de seguridad en el trabajo, higiene 
industrial, ergonomía y psicosociología aplicada, vigilancia de la salud para el Ayuntamiento 
de Colindres. 

 3. Tramitación y procedimiento: 

 a) Tramitación: Ordinaria. 

 b) Procedimiento: Abierto. 

 4. Presupuesto base de licitación: 

 a) Valor estimado del contrato: 52.000,00 euros. 

 b) Presupuesto de licitación: 13.000,00 euros/anuales. 

 5. Formalización del contrato: 

 a) Fecha de adjudicación: 3 de diciembre de 2015. 

 b) Fecha de formalización del contrato: 18 de diciembre de 2015. 

 c) Contratista: Eurocontrol, S. L. 

 d) Importe de adjudicación: 10.285,00 euros/anuales (21% Iva incluido). 

 Colindres, 10 de febrero de 2016.  

 El alcalde,  

 Javier Incera Goyenechea. 
 2016/1322 


		Gobierno de Cantabria
	2016-02-17T11:35:17+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




